# मध्यप्रदेश विधान सभा

की

## कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

---

चतुर्दश विधान सभा

दशम् सत्र

फरवरी-अप्रैल, 2016 सत्र

मंगलवार, दिनांक 29 मार्च, 2016

(9 चैत्र, शक संवत् 1938 )

[खण्ड- 10 ]

[अंक- 19 ]

---

## मध्यप्रदेश विधान सभा

मंगलवार, दिनांक 29 मार्च, 2016

(9 चैत्र, शक संवत् 1938 )

विधान सभा पूर्वाह्न 11.02 बजे समवेत हुई.

{ अध्यक्ष महोदय (डॉ.सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए. }

### निधन का उल्लेख

- (1) श्री सज्जन सिंह उईके, सदस्य विधान सभा,
- (2) श्री अब्दुल गय्यूर कुरैशी, भूतपूर्व सदस्य विधान सभा, तथा
- (3) श्री झुमुकलाल भेंडिया, भूतपूर्व सदस्य विधान सभा.

अब सदन दो मिनट मौन खड़े रहकर दिवंगतों के प्रति श्रद्धांजलि अर्पित करेगा.

( सदन द्वारा मौन खड़े रहकर श्रद्धांजलि अर्पित की गई )

अध्यक्ष महोदय--दिवंगतों के सम्मान में सदन की कार्यवाही बुधवार दिनांक 30 मार्च, 2016 को 11.00 बजे तक के लिए स्थगित.

प्रातः 11.20 बजे विधानसभा की कार्यवाही बुधवार, दिनांक 30 मार्च, 2016 (10, चैत्र, शक संवत् 1938) के पूर्वाह्न 11.00 बजे तक के लिये स्थगित की गई.

भोपाल :

दिनांक : 29 मार्च, 2016

भगवानदेव ईसरानी

प्रमुख सचिव,

मध्यप्रदेश विधान सभा